7 SaMASZ'

SaMASZ Sp. z 0.0.

ul. Trawiasta 1
16-060 Zabtudow
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

ZAMIATARKA CIAGNIKOWA

MOP 120
MOP 140
MOP 160
MOP 200

Nr seryjny

-

K122PL005
2021-11-03
Wersja: 5



Tab. 1

Zamiatarka
wyposazenie standardowe

7 SaMASZ

R AV
| 6% [ 9 ]
.

b

zl

GRS NS

f,,/..//:

\\R\..
\\\
/
S
ar ]l ¢t | 6F [9F (S8 ]
il e L, RPN /

- S

RV

.\\.... i ! i ....
\|a_./.. \.I.,.J.\l../.u.\l.r../. _\.I.A..J Y _\\l./ __‘.\I.,.J _\.l./.x.\.lif_ \I_./,. .\.Ir/. _\\I..J.\.I.,/_\l.f,_
L) tlar)or/9e| [LL; _,D_MHNVH.DD_ 102 ) il (¥+ (82 {6 (62 (e zr or)
SO N S . ST S N A il W AN T St e R e LR

;




/ SaMASZ’ Zamiatarka
4 wyposazenie standardowe Tab. 1a
. .. Nr katalogowy Tos¢
Poz. Nazwa czesci Jub nr norms <zt
Do MOP 160 ZM/11-00-0002_
Do MOP 200 ZNU01-00-000/3
I | Korpus Do MOP 140 ZM/21-00-000/2 !
Do MOP 120 ZNI/31-00-000/2
i Do MOP 160 ZNY10-08-000
, | Walkpl Do MOP 200 ZM/00-08-000 .
- (kompletacja — patrz: Tablica T-3) | Do MOP 140 ZM/20-08-000
Do MOP 120 ZM/30-08-000
Do MOP 160 ZNY12-00-000
. Do MOP 200 ZNY02-00-000
3| Zhiomikipl Do MOP 140 ZM/22-00-000 !
Do MOP 120 ZNY/32-00-000
Do MOP 160
- - Do MOP 200
Zawieszeme kat. 2 |
- Do MOP 140 ZM/23-00-000 B 1
Do MOP 120
Do MOP 140
Zawieszeme kat. 1 Do MOP 120 ZM/33-00-000
] Zawieszeme zbiormika prawe ZNYOT-00-000 1
6 Zawieszenie zbiormika lewe ZM/04-00-000 1
S
7 Wysiegnik kpl z kolem jezdnym patrz Tablica T4 N
3 * %
Do MOP 160 ZM/10-00-002
;g Do MOP 200 ZNY00-00-002 s
8 | Lstwa Do MOP 140 ZM/20-00-002 .
Do MOP 120 ZNU30-00-002
Do MOP 160 ZNU10-00-003
9 Osl . Do MOP 200 ZNU00-00-003 1
slona gumowa Do MOP 140 TNI20-00-003
Do MOP 120 ZN/30-00-003
10 Listwa ustalajaca ZN/00-00-004/1 1
11 Blokada ZNU00-00-009/2 1
12 Nakladka ZM/00-00-013 2
13 Tuleja wewnetrzna (1-47) i 2
14 Tuleja wewnetrzna (1.-44) ZM/00-00-014 1
15 Tuleja dystansowa L-10 ZN/00-00-017 2
16 Podpora kpl. ZN/00-01-000 1
17 Ramue zaczepu kpl. ZN/00-02-000.A 1
17.1 Ramue zaczepu kpl. ZN/00-02-000 1
18 Rygmel ZN/00-03-000 1
19 Sruba rzyvmska ZN/00-04-000 1
N
20 Zawleczka skltadana, na mure czworokatna 12x67 1d 131016 3:*
Pokrywka lozyska ZN/00-05-000/1 1
Uchwyt mocujacy — element IT 1348/20-00-005 2
2 Uchwyt tablicy wyrozmajacej PN-/5-73103 3
24 Szour polisnmudowy pleciony @8+10mm: L-2300 - 1
25 Swiatto odblaskowe okragle typ 0D-075 - pomaranczowe PN-/S-T3100 2
26 Zawleczka spr. jednozwoina A-T71 Fe/Zn5 2
27 Zawleczka 5%x50 S-Zn PN-/M-82001 1
28 Wtyczka EURO M22x1 5 z oslonka; PN-IS0Q-3675:1994 id 29601 2

* - Zawieszemia kat. 1 1 kat. 1 — przedm TUZ moze by¢ stosowane zanuennie z przeznaczeniem
tvlko do zanmatarek T €11 oraz T811/1 bez szczotks bocznej.

** - Wystepuje tylko w zawieszemu kat.2 1 kat. 1 przedm TUZ.




,/SaMASZ@ Zamiatarka

wyposazenie standardowe

Tab. 1a

| HEp i}\"\:‘-i

maly

-

T,

',f-' -._‘\h/-
143 ) 46

[ Ve
{2930}

(a9 46 4338

P o e

i

__\\/.. -\./- .'_\_\I e

149 ]
Ry

AN

N

AN A

i

L A AN AT

o

48142132 (23)
i AR N TR NG




//SBMASZE Zamiatarka Tab. 1a

wyposazenie standardowe

- . . Nr katalogowy Hosé
Poz. Nazwa czesci -
lub nr normy szt.
2 ¥ ozysko samonastawne D206 1d 30143 1
30 Obudowa lozyska P206 id 30144 2
31 Sruba 6x10 Fe/Zn3 PN-/M-82103 2
32 Sruba M8x25 Fe/Zn5 PN-/M-82103 8
33 Sruba M8x50 Fe/Zn5 PN-/M-82101 1
34 Sruba M8x80 Fe/Zn5 PN-/M-82101 2
Do MOP 160 10
L J7 = Do MOP 200 A2 12
35 Sruba M10x25 Fe/Zn3 Do MOP 140 PN-/M-82103 g
Do MOP 120 3
36 Sruba M10x25-8 8 Fe/Zn3 PN-/M-82103 6
37 Sruba M10x75 Fe/Zn3 PN-/M-82101 1
38 Sruba M10x80 Fe/Zn3 PN-/M-82101 2
39 Sruba M12x30 Fe/Zn3 PN-/M-82103 8
40 Sruba M16x40 Fe/Zn3 PN-/M-82103 1
41 Nakretka M6 Fe/Zn5 PN-/M-82144 2
42 Nakretka M8 Fe/Zn5 PN-/M-82144 8
43 Nakretlka M10 Fe/Zn5 PN-/M-82144 9
44 Nakretka M12 Fe/Zn5 PN-/M-82144 8
45 Podkladka 6,4 Fe/Zn3 PN-/M-82003 2
Do MOP 160 20
— e Do MOP 200 . - 22
46 Podkladka 10,5 Fe/Zn5 Do MOP 140 PN-/M-82003 15
Do MOP 120 15
47 Podkladka 17 Fe/Zn5 PN-/M-82003 3
48 Podkladka sprez. 8.2 Fe/Znd PIN-M-82008 11
Do MOP 160 22
49 | Podkladka sprez. 10.2 Fe/Zn3 Do MOP 200 PN-/M-82008 2
Do MOP 140 18
Do MOP 120 18
50 Podktadka sprez. 16.3 Fe/Zn5 PN-M-82008 1
51 Wkiadka do rur prostokatnych 70=30 gr 3;: SR 1530 1d 49880 4
Do MOP 160
Zawieszenie kat. 2 — przedni TUZ |-20 MOP 200 ZM/24-00-100 1
59 Do MOP 140
Do MOP 120
: . R Do MOP 140 ;
Zawieszenie kat. 1 — przedm TUZ Do MOP 120 ZM/34-00-000 1
33 Ramie kola— TUZ przedm ZN/00-00-990 1
54 Sruba M12x85-8 8-A PN-EN ISO 4014 1
55 Nakretka M12-8 PN-EN ISO 7040 1




7 SaMASZ

Zamiatarka - przedni TUZ
wyposazenie standardowe

Tab.

1b




Z SaMASZ' Zamiatarka - przedni TUZ Tab. 1b
4 wyposazenie standardowe ab.
. .. Nr katalogowy Tos¢
Poz. Nazwa czesci -
lub nr normy szt.
Do MOP 160 ZM/11-00-000/2
Do MOP 200 ZNY/01-00-000/3
1 Korpus Do MOP 140 ZM/21-00-000/2 1
Do MOP 120 ZM/31-00-000/2
) Do MOP 160 ZNY10-08-000
, Wal kpl Do MOP 200 ZN/00-08-000 1
B (kompletacja — patrz: Tablica T-3) | Do MOP 140 ZM/20-08-000
Do MOP 120 ZM/30-08-000
Do MOP 160 ZNY12-00-000
L Do MOP 200 ZNY02-00-000
3 | Zoromikpl Do MOP 140 ZM/22-00-000 !
Do MOP 120 ZNY/32-00-000
Do MOP 160
Zawieszenie kat. 2 Do MOP 200 7
- Do MOP 140 ZM/23-00-000 B 1
Do MOP 120
. i Do MOP 140 .
Zawieszeme kat. 1 Do MOP 120 ZM/33-00-000
] Zawieszeme zbiormika prawe ZNYOT-00-000 1
6 Zawieszenie zbiormika lewe ZM/04-00-000 1
S
7 Wrysiegmk kpl z kolem jezdnym patrz Tablica T4 -
3 * %
Do MOP 160 ZNU10-00-002
g Listwa Do MOP 200 ZNY00-00-002 ,
Do MOP 140 ZNU20-00-002 N
Do MOP 120 ZNU30-00-002
Do MOP 160 ZNU10-00-003
9 Osl . Do MOP 200 ZNU00-00-003 1
slona gumowa Do MOP 140 TNI20-00-003
Do MOP 120 ZN/30-00-003
10 Listwa ustalajaca ZN/00-00-004/1 1
11 Blokada ZNU00-00-009/2 1
12 Nakladka ZM/00-00-013 2
13 Tuleja wewnetrzna (1-47) i 2
14 Tuleja wewnetrzna (1.-44) ZM/00-00-014 1
15 Tuleja dystansowa L-10 ZN/00-00-017 2
16 Podpora kpl. ZN/00-01-000 1
17 Ramue zaczepu kpl. ZN/00-02-000.A 1
17.1 Ramue zaczepu kpl. ZN/00-02-000 1
18 Rygmel ZN/00-03-000 1
19 Sruba rzyvmska ZN/00-04-000 1
N
20 Zawleczka skltadana, na mure czworokatna 12x67 1d 131016 3:*
Pokrywka lozyska ZN/00-05-000/1 1
Uchwyt mocujacy — element IT 1348/20-00-005 2
2 Uchwyt tablicy wyrozmajacej PN-/5-73103 3
24 Szour polisnmudowy pleciony @8+10mm: L-2300 - 1
25 Swiatto odblaskowe okragle typ 0D-075 - pomaranczowe PN-/S-T3100 2
26 Zawleczka spr. jednozwoina A-T71 Fe/Zn5 2
27 Zawleczka 5%x50 S-Zn PN-/M-82001 1
28 Wtyczka EURO M22x1 5 z oslonka; PN-IS0Q-3675:1994 id 29601 2

* - Zawieszemia kat. 1 1 kat. 1 — przedm TUZ moze by¢ stosowane zanuennie z przeznaczeniem
tvlko do zanmatarek T €11 oraz T811/1 bez szczotks bocznej.

** - Wystepuje tylko w zawieszemu kat.2 1 kat. 1 przedm TUZ.




7 SaMASZ

Zamiatarka - przedni TUZ
wyposazenie standardowe

Tab. 1b




//SaMASZ“ Zamiatarka - przedni TUZ

wyposazenie standardowe Tab. 1b
- . . Nr katalogowy Hosé
Poz. Nazwa czesci -
lub nr normy szt.
2 ¥ ozysko samonastawne D206 1d 30143 1
30 Obudowa lozyska P206 id 30144 2
31 Sruba 6x10 Fe/Zn3 PN-/M-82103 2
32 Sruba M8x25 Fe/Zn5 PN-/M-82103 8
33 Sruba M8x50 Fe/Zn5 PN-/M-82101 1
34 Sruba M8x80 Fe/Zn5 PN-/M-82101 2
Do MOP 160 10
. = Do MOP 200 _ - 12
35 Sruba M10x25 Fe/Zn3 Do MOP 140 PN-/M-82103 g
. Do MOP 120 8
36 Sruba M10x25-8 8 Fe/Zn3 PN-/M-82103 6
37 Sruba M10x75 Fe/Zn3 PN-/M-82101 1
38 Sruba M10x80 Fe/Zn3 PN-/M-82101 2
39 Sruba M12x30 Fe/Zn3 PN-/M-82103 8
40 Sruba M16x40 Fe/Zn3 PN-/M-82103 1
41 Nakretka M6 Fe/Zn5 PN-/M-82144 2
42 Nakretka M8 Fe/Zn5 PN-/M-82144 8
43 Nakretlka M10 Fe/Zn5 PN-/M-82144 9
44 Nakretka M12 Fe/Zn5 PN-/M-82144 8
45 Podkladka 6,4 Fe/Zn3 PN-/M-82003 2
Do MOP 160 20
. Do MOP 200 ; - 22
46 Podkladka 10,5 Fe/Zn5 Do MOP 140 PN-/M-82003 15
_ Do MOP 120 15
47 Podkladka 17 Fe/Zn5 PN-/M-82003 3
48 Podkladka sprez. 8.2 Fe/Znd PIN-M-82008 11
Do MOP 160 22
49 | Podidadka sprez. 10.2 Fe/Zn5 Do MOP 200 PN-/M-82008 2
Do MOP 140 18
Do MOP 120 18
50 Podktadka sprez. 16.3 Fe/Zn5 PN-M-82008 1
51 Wkiadka do rur prostokatnych 70=30 gr 3;: SR 1530 1d 49880 4
Do MOP 160
Zawieszenie kat. 2 — przedni TUZ |20 MOP 200 ZM/24-00-100 1
59 Do MOP 140
Do MOP 120
: . R Do MOP 140 ;
Zawieszenie kat. 1 — przedm TUZ Do MOP 120 ZM/34-00-000 1
33 Ramie kola— TUZ przedm ZN/00-00-990 1
54 Sruba M12x85-8 8-A PN-EN ISO 4014 1
55 Nakretka M12-8 PN-EN ISO 7040 1




10

Z SaMASZ' | Ukiad hydrauliczny Tab. 2
p Nazw . . Nr katalogowy DNasé
- -arwa czesd lub nr normy szt.
BO mgi ;gg ZM/00-00-800
1 | Zabierakkpl o 1
Do MOP 140 ZM/05-00-200/3
Do MOP 120 e
2* Obudowa ZNY00-00-024 1
3% ¥ ozysko kulkowe 6208-2RS PN-/M-86100 1
4* Pierscien osadczy sprezynuacy Z 40 PN-/M-85111 1
Silnik hydrauliczny OME. 160 :
3 + wpust pryzmatyczny A 8x7x32 id 30148 I
6 Podkiadka metalowo — gumowa 1/27 1d 30488 4
Korpus przylaczla prostej redukcyine; :
7 11515/ GL/" 1d 29783 2
8 Korpus zlaczka prostey red G1/2"/ G1/2" 1d 150162 1
9 Zawor zwrotny limowy VU 1/2" 1d 144720 1
10 Zawor przelewowy kizyzowy VAU 1/2" DE 1d 146042 1
11 Przewod hydrauliczny L-3500 P11P11/133/13-3500 2
12 Sruba M8x35 k1. 8.8 Fe/Znd PN-/M 82302 4
13 Podkladka 13 Fe/Zn5 PN-M-82005 2
14 Podkladka sprez. 12,2 Fe/Zn5 PN-M-82008 2
15 Nakretlka M12 Fe/Zn5 PN-M-82144 2

* dotyczy tylko zamiatarki MOP 160 i MOP 200




11

Tab. 2

// SaMASZ' | Uktad hydrauliczny




12

Tab. 3

7 SaMASZ | wal




13

7 SaMASZ' | Wat Tab. 3
_ .. Nr katalogowy Moseé
Poz. Nazwa czescl =
: lub nr normy sZt.
Do MOP 160 ZM/15-00-000/2
1 Wal Do MOP 200 ZIVI-'D?—W-UUU-'Q 1
Do MOP 140 ZM/25-00-000/1
Do MOP 120 ZNI35-00-000/1
Do MOP 160 35
S Do MOP 200 . . 44
2 Pierscien dystansowy Do MOP 140 ZNY00-00-005/1 31
. Do MOP 120 | 26
3 Tarcza dociskajaca _ ZNU00-00-006/2 |
Do MOP 160 19
: I 2
4 ;’Saff;kgﬁ‘:“k"““ Bg mgﬁ igg PPN 2x3mm._ prosta: id 30137 I‘;
Do MOP 120 15
Do MOP 160 18
' ) 3
5| oo (DO e 0 36|
Do MOP 120 13
] Sruba M10x40 Fe/Zn5 PN-/M-82105 3
7 Podkladka 10,5 Fe/Zn5 PN-/M-82005 3
g Podidadka sprez. 10,2 Fe/Zn5 PN-M-82008 3

*ilo$¢ szczotek na maszyne jest zmienna i wynika z tolerancji ich wykonania, w zwigzku z powyzszym
komplet szczotek wynosi odpowiednio: MOP 160 - 20/19, MOP 200 - 25/24; MOP 140 - 19/16; MOP 120 -

16/14




14

Tab. 4

- | [ ]w )@
- e ..\. L
..J. _.-,
\
\
.-,
ek B
o000

//SaMASZ® Wysiegnik z kotem jezdnym

N

A

~ ]




15

Z SaMASZ' | Wysiegnik z kotem jezdnym Tab. 4

Poz. Nazwa czescl Nr kata]ugﬂw}_' Tlasé
lub nr normy szt.

1 Wysiegmk kpl. ZM/00-00-007/4 1

2 Kolo jezdne w obudowne skretney; nr kat. 92INNLD 1d 129958 1

3 Wktadka do mur kwadratowych 50x50; SE 1540 id 30384 1

4 Sruba M10x25-5.8-Fe/Zn5 PN-M-82105 4

5 Nalretka M10 Fe/Zn5 PN-M-82144 4

6 Podldadka 10,5 Fe/Zn5 PN-M-82005 8

7 Podkiadka sprez. 10,2 Fe/Znd PN-/M-82008 4




16

/ . | Wyposazenie opcjonalne
7 5aMASZ' | ' ika boczna Tab. 5

(6) 28) (14 (17) (14) (18) (13 a8
° ©QoopE!

Widok W

UTWAGA!
W sklad pelnego kompletu przewoddw zamiatark (2_2\-
wyposazone] w szczotka boczna wchodzi dodatkowo

przewod (szi. 1) wyvkorzystywany w zanuatarce |
standardowe;. Patrz: Tablica T-2; Poz. 11.




17

.| W zeni jonaln
// SBMASZ yposazenie opcjonaine Tab. 5
Szczotka boczna
- . . Nr katalogowy DNose
Poz. Nazwa czesci -
lub nr normsy szt.

1 Mocowanie ZM/00-00-100 1
Ramie szczotla kpl. ZMN/00-11-000 1

2.1 Ramie szczotki I (dlugie) ZMA00-11-100 i

2.2 Ramie szczotld Il (fvoride) ZMA00-11-200 |

2 2.3 Sworzen ramienia szezothi ZMA00-11-001 1
2.4 Sprezyna nr. kat. 50527170 id 20072 2

2.5 Nakvetica M12-5 PN-EN IS0 7040 1

2.6 Podiladka 13-100HV PN-M-820035 1

3 Prowadzenie ramienia ZM/00-00-300 1
4 Podstawa silnika kpl. ZNU00-00-400 |
5 Tarcza mocwaca kpl. ZNU00-00-500 |
6 Nakladka ZM/00-00-020 1
7 Podkladka fi 60 ZM/00-00-025 1
8 Podkladka fi 40 ZM/00-00-026 1
9 Tuleja dystansowa ZNLI00-00-022 |
10 Tuleja dystansowa IT ZNU00-00-023 1
11 Przetyczka z zabezpieczeniem kpl. ZNU00-06-000 |
2 Szczotka talerzowa boczna: typ 128 4019 1d 93465 1
13 Silnik hydrauliczny OMR. 160 1d 30148 1
14 gc]}r’l_:-m;.{ p?_)jiii}m proste] redukcyine; 1d 29783 3
15 Podkladka metalowo-gumowa G1/2" 1d 30488 4
16 Rozdzielacz tréjdrozny Typ C000 BE3 1510 1d 88104 1
17 Zawor zwrotny hmowy VU 1/2" 1d 144720 1
18 Korpus zlaczki trojmkowe; HK 421-151 1d 151906 |
19 Przewdd szezotla boczney [ P11P12/133/13-1200 |
20 Przewod szczotla boczne) 1T P12P12/133/13-1200 |
21 Przewod silnika 11 P11P11/133/13-1900 1
22 Przew6d silnika 11T P11P12/133/13-2500 1
23 Sruba M12x120-5 6-A PN-EN IS0 4014 1
24 Sruba M12x110-5.6-A PN-EN IS0 4014 1
25 Sruba M12x100-5.6-A PN-ENISO 4014 1
26 Sruba M12x40-3 6-A PN-EN IS0 4017 2
27 Sruba M12x33-3.6-A PN-EN IS0 4017 1
28 Sruba M10x70-3.6-A PN-EN IS0 4014 2
29 Sruba M10x30-5 6-A PN-EN ISO 4017 4
30 Sruba M8x25-3 6-A PN-EN IS0 4017 1
31 Sruba M6x50-5.6-A PN-EN IS0 4014 2
2 Podkladka 12-100 HV PN-EN ISO 7091 3
33 Podktadka 10-100 HV PN-EN ISO 7091 2
34 Podktadka 10-200 HV PN-EN ISO 7093-1 4
35 Podkladka sprezysta Z 122 PN-M-82008 4
36 Podkladka sprezysta Z 10,2 PN-M-82008 4
37 Podkladka sprezysta Z 8.2 PN-M-82008 1
38 Nakretka M12-5 PN-EN IS0 4032 3
39 Nakretka M12-5 PN-EN IS0 7040 2
40 Nakretka M10-5 PN-EN IS0 7040 2
41 Nakretka M10-5 PN-EN IS0 4032 4
2 Nakretka M8-5 PN-EN IS0 7040 4
43 Nakretka M6-5 PN-EN IS0 7040 2
44 Smarowniczka M6 PN-M-86002 1




18

Tab. 6

System zraszania wodg

. | Wyposazenie opcjonalne

7 SaMASZ

Y e T Pt

’ ./._\..I../r..\l.f.. AN ; \
refiefszjez) [(92)28]5€;
- -l.. -

o o N S

M HOPIM




Wyposazenie opcjonalne

19

/ a
7 5aMA5Z System zraszania woda Tab. 6
. Nr katalogowy MNosé
Poz Nazwa czesci -
lub nr normy szt.
1 Ramka zbiormka kpl. ZM/06-00-000 1
2 Cybant kpl. ZM/00-00-700 2
3 Wspomik listwy zraszajace] ZN/00-00-018 2
Do MOP 160 ZM/00-00-019
4 Listwa zraszacza Do MOP 200 ZM/10-00-019 1
' Do MOP 140 ZM/20-00-019
Do MOP 120 ZM/30-00-019
5 I=320 1
? Waz opryskowy 12 5% II; };g 0 i
9 I=700 1
Do MOP 160 I=545 3
- . I Do MOP 200 I=415 3
8 Waz opryskowy 912.5 Do MOP 140 I=545 2
Do MOP 120 I=440 2
10 Guma przemyslowa #3 26x68 - 1
11 Wiyczka przyczepy 7 PIN; DIN IS0 1724 1d 30269 1
2 Przewod elektryczny ZN/00-09-001 1
13 Pompa wody 5.3Vmin [12V]: typ 8000-543-236 | 1d 151285 1
14 Zbiormk na wode 1201 id 100688 1
15 Filtr wody; typ 324 0T023 1id 100626 1
oprawa— 413.624 1d 100623
16 Koncowka spryskujaca przelotowa kotpak — 402.990.05 1d 99838 4
dysza — 110-5F-03 id 151336
oprawa— 413.614 id 105700
17 Oprawa krancowa kpl. kolpak — 402 990.05 1d 99838 [
dysza— ZIJ 110-SF-03 | 1d 151336
18 Mocowanie 1 ZM/00-10-001 1
Mocowanie 2 ZM/00-10-002 1
19 Zlaczka 90° 1/2" D13; typ ZAX 113 2213 1id 100628 3
20 Sruba M10x30 Fe/Zn5 PN-M-82105 4
21 Sruba M8x75 Fe/Zn5 PN-M-22101 2
22 Sruba M8x25 Fe/Zn5 PN-M-82105 2
23 Sruba M8x20 Fe/Zn5 PN-/M-82105 6
24 Sruba M6x30 Fe/Zn5 PN-M-82101 4
25 Sruba M6x25 Fe/Zn5 PN-M-82101 1
26 Sruba M6x16 Fe/Zn5 PN-/M-82101 4
27 Nakretka M10 Fe/Zn5 PN-/M-82144 4
28 Nakretlka M8 Fe/Zn3 PN-/M-82144 10
29 Nakretka M6 Fe/Zn3 PN-/M-82144 3
30 Podkladka okragla 10,3 Fe/Zn5 PN-/M-82030 4
31 Podktadka 8.4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 10
32 Podktadka 6.4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 9
33 Podldadka sprez. 102 Fe/Zn5 PN-M-82008 4
34 Podkladka sprez. 8.2 Fe/Znd PN-/M-82008 10
35 Podkladka sprez. 6.1 Fe/Zn5 PN-/M-82008 9

* - waz eléstyczny na]ezy zamawiaé w metrach biezqcych, w tabeli zriéjdujq' si}; 'jedynie hriyblizone Wymiary posz-ézeg-c')ln-ych clementow oraz

ich ilos¢

w zaleznosci od typu zamiatarki. Catkowita ilo§¢ weza wykorzystanego przy zamiatarce zalezy od wyposazenia oraz szerokosci zamiatarki.
** - w przypadku zamiatarki bez szczotki bocznej ostatnia oprawa koncowki spryskujacej ma numer ZAX 413 614 (id 105700), numer kotpaka i

dyszy pozostaje
bez zmian.

*** - nie wystepuje w przypadku braku szczotki bocznej.




20

Tab. 6

System zraszania wodg

. | Wyposazenie opcjonalne

7 SaMASZ

Y e T Pt

’ ./._\..I../r..\l.f.. AN ; \
refiefszjez) [(92)28]5€;
- -l.. -

o o N S

M HOPIM




Wyposazenie opcjonalne

21

/ a
7 5aMA5Z System zraszania woda Tab. 6
. Nr katalogowy MNosé
Poz Nazwa czesci -
lub nr normy szt.
1 Ramka zbiormka kpl. ZM/06-00-000 1
2 Cybant kpl. ZM/00-00-700 2
3 Wspomik listwy zraszajace] ZN/00-00-018 2
Do MOP 160 ZM/00-00-019
4 Listwa zraszacza Do MOP 200 ZM/10-00-019 1
' Do MOP 140 ZM/20-00-019
Do MOP 120 ZM/30-00-019
5 I=320 1
? Waz opryskowy 12 5% II; };g 0 i
9 I=700 1
Do MOP 160 I=545 3
- . I Do MOP 200 I=415 3
8 Waz opryskowy 912.5 Do MOP 140 I=545 2
Do MOP 120 I=440 2
10 Guma przemyslowa #3 26x68 - 1
11 Wiyczka przyczepy 7 PIN; DIN IS0 1724 1d 30269 1
2 Przewod elektryczny ZN/00-09-001 1
13 Pompa wody 5.3Vmin [12V]: typ 8000-543-236 | 1d 151285 1
14 Zbiormk na wode 1201 id 100688 1
15 Filtr wody; typ 324 0T023 1id 100626 1
oprawa— 413.624 1d 100623
16 Koncowka spryskujaca przelotowa kotpak — 402.990.05 1d 99838 4
dysza — 110-5F-03 id 151336
oprawa— 413.614 id 105700
17 Oprawa krancowa kpl. kolpak — 402 990.05 1d 99838 [
dysza— ZIJ 110-SF-03 | 1d 151336
18 Mocowanie 1 ZM/00-10-001 1
Mocowanie 2 ZM/00-10-002 1
19 Zlaczka 90° 1/2" D13; typ ZAX 113 2213 1id 100628 3
20 Sruba M10x30 Fe/Zn5 PN-M-82105 4
21 Sruba M8x75 Fe/Zn5 PN-M-22101 2
22 Sruba M8x25 Fe/Zn5 PN-M-82105 2
23 Sruba M8x20 Fe/Zn5 PN-/M-82105 6
24 Sruba M6x30 Fe/Zn5 PN-M-82101 4
25 Sruba M6x25 Fe/Zn5 PN-M-82101 1
26 Sruba M6x16 Fe/Zn5 PN-/M-82101 4
27 Nakretka M10 Fe/Zn5 PN-/M-82144 4
28 Nakretlka M8 Fe/Zn3 PN-/M-82144 10
29 Nakretka M6 Fe/Zn3 PN-/M-82144 3
30 Podkladka okragla 10,3 Fe/Zn5 PN-/M-82030 4
31 Podktadka 8.4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 10
32 Podktadka 6.4 Fe/Zn5 PN-/M-82005 9
33 Podldadka sprez. 102 Fe/Zn5 PN-M-82008 4
34 Podkladka sprez. 8.2 Fe/Znd PN-/M-82008 10
35 Podkladka sprez. 6.1 Fe/Zn5 PN-/M-82008 9

* - waz eléstyczny na]ezy zamawiaé w metrach biezqcych, w tabeli zriéjdujq' si}; 'jedynie hriyblizone Wymiary posz-ézeg-c')ln-ych clementow oraz

ich ilos¢

w zaleznosci od typu zamiatarki. Catkowita ilo§¢ weza wykorzystanego przy zamiatarce zalezy od wyposazenia oraz szerokosci zamiatarki.
** - w przypadku zamiatarki bez szczotki bocznej ostatnia oprawa koncowki spryskujacej ma numer ZAX 413 614 (id 105700), numer Kotpaka i

dyszy pozostaje
bez zmian.

*** - nie wystepuje w przypadku braku szczotki bocznej.




7 SaMASZ

Wyposazenie opcjonalne
Wysyp hydrauliczny zbiornika na $mieci

Tab. 7

22




23

Z SaMASZ Wyposazenie opcjonalne Tab. 7
4 Wysyp hydrauliczny zbiornika na $Smieci an.
. . Nr katalogowy DNose
Poz. Nazwa czescl :
lub nr normy szt.
1 Ramuie kosza kpl. ZM/00-00-600 1
2 Sworzen sitownika 1T ZN/00-00-021 1
3 Uchwryt mocujacy — element I1 1348/20-00-005 1
Sitownik hydrauliczny tlokowy L an
! SI2F-16-40/22/250 id 92869 !
- Korpus przylaczki prostej redukeyine; ) ,
’ MI16x1.5 / M18x1.5 id 88345 -
6 Podkladka metalowo — gumowa 16 1d 89668 2
7 Przewdd sitownika P11P12/111/10-3000 2
g Wtyczka hydrauliczna z oslonka :g gg;;? E:;E;ﬁia}zielona) ,
Typ EURO M18x1 5 -PN-IS0O-3675:1994 id 30336 (ostonka czerwona)

9 Pierscien osadczy sprezynujacy Z 20 PM-M-85111 3
10 Zawleczka 6,3x71 St PN-EN IS0 1234 1
11 Sruba M10x25-3.6-A PN-EN IS0 4017 2
2 Sruba M8x25-5.6-A PN-EN ISO 4017 1
13 Nakretka M10-3 PN-EN ISO 4032 2
14 Podkladka 10-100 HV PN-EN ISO 7091 2
15 Podktadka sprezysta Z 10,2 PN-M-82008 2
16 Podktadka sprezysta Z 8,2 PN-M-82008 1




7 SaMASZ

SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabludow e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



